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Mitt i Coronakrisen, som ställer det mesta på ända, är det 
dags att summera år 2019 för Huddinge kommun. 

Trots att de ekonomiska förutsättningarna varit tuffa och 
utmaningarna många så redovisar kommunen ett överskott 
på 169 miljoner. Det innebär att kommunens överskotts-
mål på 2 procent av skatteintäkter och statsbidrag återigen 
överträffas. De goda ekonomiska resultaten och det fak-
tum att fler privata alternativ släppts in i kommunen har 
gjort det möjligt att hålla tillbaka den växande låneskul-
den. 

De flesta nämnder visar plusresultat. Totalt summerar 
nämndernas överskott till närmare 100 mnkr. De stora 
överskotten förklaras delvis av lägre befolkningstillväxt än 
planerat men är också resultatet av ett stort ansvarstagande 
från nämnder, förvaltningar och många medarbetare. Det 

är mycket bra. Vi måste fortsätta arbetet med att lära av 
andra och lägga ännu mera tid på att jämföra, analysera 
och förändra arbetet. Vi ska bli bäst på att få ut så mycket 
som möjligt av varje skattekrona i form av god service till 
medborgarna. 

Att kommunens ekonomi är stabil ger oss styrka inför de 
tuffa år vi har framför oss. Trots svårare tider rustar Hud-
dinge för en stark tillväxt. Planberedskap finns för 15 000 
nya bostäder. Det positiva beskedet att Spårväg syd tidig-
areläggs med fyra år ger goda förutsättningar för Huddinge 
att växa trots signaler om en vikande konjunktur. Samti-
digt prisas vi för vårt arbete med naturvård och friluftsliv. 
Det visar att det går att växa samtidigt som vi bevarar unik 
natur. 

En förutsättning för att vi ska klara framtidens utmaningar 
är att vi lyckas behålla och rekrytera rätt personal. Resul-
taten visar att kommunen är en attraktiv arbetsgivare, men 
vi behöver stärka vårt arbetsgivarvarumärke ytterligare, 
satsa på kompetensutveckling och bli bättre på att utnyttja 
digitaliseringens möjligheter. Sjukfrånvaron är fortfarande 
för hög, men vi kunde glädjas åt ett positivt trendbrott un-
der andra halvan av året. Öppnandet av Widerströmska 
gymnasiet, förbättrade skolresultat i årskurs nio, avskaffad 
kö till kulturskolan, och det faktum att lika många flickor 
som pojkar besöker våra fritidsgårdar är andra ljuspunkter 
från året som gått. 

Avslutningsvis vill jag rikta ett stort tack till alla duktiga 
och engagerade medarbetare i Huddinge kommun, vars yr-
kesskicklighet gör att vi kan lämna ett bra år för Huddinge 
kommun och blicka framåt. 
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